
Společenství obcí Podkrkonoší
Náměstí 36, 542 42 Pilníkov, IČO 70958441, tel.: 499 393 141

14.12.2016

PŘÍJMY 2017 2018 2019

paragraf položka popis částka částka

   * 4121 členské příspěvky od obcí - řádné 220 500 Kč 220 500 Kč 220 500 Kč

* 4121 členské příspěvky od obcí - mimořádné 0 Kč 0 Kč 0 Kč

3639 2111 příjmy z poskytovaných služeb - mulčovač 20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč

6310 2141 úroky z běžného účtu 500 Kč 500 Kč 500 Kč

8115 rezerva z minulých let - zůstatek účtu 500000 500000 500000

3900 2324 Svaz měst a a obcí smlouva o spolupráci 712800 712800 356400

celkem 1 453 800 Kč 1 453 800 Kč 1 097 400 Kč

VÝDAJE

paragraf položka popis částka částka

3639 5139 materiál 17 000 Kč 17 000 Kč 17 000 Kč

3639 5169 služby - účetnictví a právní služby 20 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč

3639 5166

služby - manažerská činnost, webové stránky, 

strategie rozvoje SOP 180 000 Kč 180 000 Kč 140 000 Kč

3639 5171 opravy a údržba 8000 8000 8000

3349 5169 Zpravodaj SOP 10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

3639 5175

akce podporované SOP (O sošku 

podkrkonošské Sněženky, O pohár SOP v 

nohejbale) 15 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč

3639 5222 granty pro NNO 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

3900 Mzdové výdaje ze smlouvy se SMO 712 800 Kč 712 800 Kč 346 400 Kč

6320 5163 pojišění majetku 4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč

3610 5163 poplatky za vedení účtu 3 000 Kč 3 000 Kč 3 000 Kč

6409 5901 rezerva na projekty a mimořádné výdaje 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

Rozpočtový výhled Společenství obcí Podkrkonoší na rok 2017  - 2019



neinvestiční transfer MAS KJH, o.p.s. 0 Kč 0 Kč 0 Kč

celkem 1 070 000 Kč 990 000 Kč 663 600 Kč

Závazky

V současné době nejsou žádné závazky, které by přecházely do dalších let.

Pohledávky

V současné době DSO neeviduje žádné pohledávky. Ve výhledu nejsou zahrnuty dotace, o které svazek 

bude v tomto období žádat. Úkolem svazku je také pokusit se získat další finanční prostředky z evropských 

fondů. V RV je zahrnuta smlouva uzavřená se SMO ČR.


